
Stránka 1 z 1

Promidi s.r.o.

Petřvald 441, PSČ 742 60

IČ: 29037557

Objednávka vybavení pro Mateřskou školu Dolní 404, Frenštát p.R. dle cenové nabídky ze dne 17.5.2018

(Ve sloupci umístění uvedeno označení třídy: Motýlek, Sluníčko, Srdíčko)

p.č. Specifikace Umístění Počet ks cena za ks celkem bez DPH

1.

šatní bloky, zpevněná zadní stěna,dřevotříska odstín buk s barevnými ABS hranami. Šatny 

s přihrádkami šíře 30cm, výška sedu cca 35 cm. hloubka cca 55 cm, celková výška 130 

cm.Každá šatna opatřena dvojitým kovovým háčkem na zadní stěně.Ve spodní části 

šatního bloku přihrádka na přezůvky.  Celkový počet mís: pro 28 dětí, tj. 1 třída x 28 míst. 

Rozmístění: Na jedné straně šatny 17 bloků (délka stěny v místnosti 520cm), na protější 

stěně 11 bloků (délka stěny 340cm). Přesné rozvržení bloků vhodné před realizací zaměřit 

přímo na místě.

Srdíčko 1 21 560,00 21 560,00

2.

botník, celkem 28 míst pro 1 třídu, odstín BUK, hrany ABS odstín BUK, polička pro jedno 

dítě šířka min.20 cm, hloubka min.30cm, výška min.40cm. Přesné rozvržení botníků 

vhodné před realizací zaměřit přímo na místě.

Srdíčko 1 5 150,00 5 150,00

3.

Skříňka se soklem s 28 přihrádkami na ukládání pyžam, odstín BUK, výška 75 cm, délka 

120 cm, hloubka shodná s hloubkou krytu na radiátor. Rozměr přihrádky 20 x 15 cm. Před 

realizací  nutno zaměřit přimo na místě.

Srdíčko 1 2 950,00 2 950,00

4.

Policová skříň se šesti policemi, se soklem; šířka 50 cm na ukládání TV pomůcek. 

Provedení LDT - dekor BUK. Hloubka 47 cm, výška 200 cm. Před realizací nutno přesně 

zaměřit na místě. Srdíčko
1 2 780,00 2 780,00

5.
Skříň se dvěma policemi, provedení BUK rozměr 104  x 85 x 47 cm, bezpečné zaoblení, 

pohledová záda skříňky, 

3 x 

Sluníčko, 

3 x 

Srdíčko

6 1 515,00 9 090,00

6.

Skříň sušák na výkresy, provedení BUK, rozměr 104 x 85 x 47 cm, bezpečné zaoblení, 

pohledová záda. Výsuvné police.
Srdíčko 1 2 260,00 2 260,00

7.

Kryt na radiátory v celkové délce 555 cm a 525 cm; celkem 1075 cm namontovaný na 

stávající kovovou konstrukci. Vrchní část  LDT odstín BUK opatřená ventilačními otvory. 

Hloubka 35 cm. Přední část z vodorovných LDT desek odstín BUK. Před realizací  nutno 

zaměřit přimo na místě.

Srdíčko 1 19 500,00 19 500,00

8.

Kryt na radiátory v šatnách  v celkové délce 200 cm a namontovaný na stávající kovovou 

konstrukci. Vrchní část  LDT odstín BUK opatřená ventilačními otvory. Hloubka 35 cm. 

Přední část z vodorovných LDT desek odstín BUK. Před realizací  nutno zaměřit přimo na 

místě.

Sluníčko, 

Motýlek, 

Srdíčko

3 3 790,00 11 370,00

9.
Zásuvka na čtyřech kolečkách pod dětská lehátka - rozměr  60 x 120 cm, výška čela 20 cm ; 

LDT dekor BUK 
Sluníčko 3 1 300,00 3 900,00

10.
kryt na radiátor samostatný, rozměr cca:  délka 160 cm x 70 x 30cm. Před realizací  nutno 

zaměřit přimo na místě.
Srdíčko 2 2 380,00 4 760,00

11.
kryt na radiátor samostatný, rozměr cca:  délka 130 cm x 70 x 30cm. Před realizací  nutno 

zaměřit přimo na místě. Srdíčko 3
2 340,00 7 020,00

12.

dveře do vestavěné skříné s nástavcem, rozměr skříní  š.100 x v.200 cm + nástavec 100cm 

x 50cm. Dveře skříně opatřeny dřevěnými úchyty. Celkem se jedná o 2 ks dveří rozměru: 

50 x 200 cm; 2 ks dvířek 50 x 50 cm

Srdíčko 1 2 775,00 2 775,00

13.

Vozík na různorodé použití z laminátové LDT.  rozměr 56 x 40 x 79 cm (v x š x d), 

s kolečky. Rozvržení přihrádek a polic viz. ilustrační foto.
Srdíčko 1 2 020,00 2 020,00

14.0Doprava, montáž 1 500,00 500,00

Celkem bez DPH 95 635,00

Celkem včetně DPH 21% 115 718,35

Sjednaný termín dodání:  nejpozději do 27.7.2018

Dodací podmínky: dodání včetně dopravy, montáže a instalace dodavatelem

Sjednaná cena: celkem 115 718,35 Kč a tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná a konečná

a zahrnuje dodání všech vyjmenovaných položek vč.dopravy, montáže a instalace.

Platba: převodem na základě faktury vystavené dodavatelem k datu dodání zboží

se splatností 14 dnů

 Ve Frenštátě p.R. 28.5.2018

 Zpracoval: Ing. Blanka Chalupová

Schválil: Ing. Josef Stieborský, ředitel školy

Vše v jednotném provedení -  odstín BUK, u LDT tl.min.18 mm.  

Základní škola a Mateřská škola Frenštát pod Radhoštěm, Záhuní 408, okres Nový Jičín


